様式第7号(第12条関係)

処理事項

運 パ

保 年 介

聖地公園墓所利用許可証

再 交 付

記 載 事 項 変 更

申請書

令和 年 月 日

秩父市長 様

郵便番号

住 所

利用者 ふりがな

氏 名 印

電 話

次のとおり許可証の再交付・記載事項変更を受けたいので申請します。

種 別 ・ 位 置 第 種 区 列 号

再
交
付
の
理
由

１ 紛失のため

２ そ の 他 ( )

記

載

事

項

変

更

の

内

容

旧

住 所

本 籍

氏 名

新本 籍

添付書類
記載事項変更を証明する「戸籍抄本」または「住民票の写し（個人番号の記

載のないもの。複写等不可）」

受付簿 本人確認

利用許可証(過去

記載確認を含む)

記載者 再確認

手数料
利用台帳

記載者 再確認

データ入力

入力者 再確認
所 長